
Lupatunnus LP-071-2025-00054

Kiinteistötunnus 71-402-4-454

Kiinteistön osoite Huikarinniementie

Hankkeeseen ryhtyvä ███████████

Toimenpide Taajama-alueen itäosan (Nivalantien ja Pulkkilantien itäpuoli) viheralueiden puiden

kaatamista ja raivaamista, Huikarinniemen uimarannan ja ulkoilualueen sekä Paakkilan

rannan siistimistä, puiden kaatoa, siltojen, uimakoppien, polkujen ja nurmialueiden

kunnostusta. Laurinkujalla puiden kaatoa katualueelta.

Naapurien kuuleminen Maisematyöstä on ollut kuulutus ja asiakirjat nähtävillä 22.4.2025 saakka Haapaveden

kaupungin rakennusvalvonnan toimistolla (Tähtelänkuja 1).

Liitteet Asemapiirros 1 kpl

Muu selvitys 3 kpl

Naapurin kuuleminen 1 kpl

Todistus hallintaoikeudesta 10 kpl

Päätös Myönnetty

Kaatotyössä on hyvä käyttää ammattilaista. Kaatotyön yhteydessä tulee huolehtia

ympäristön turvallisuudesta.

Päätöksen perustelut Työtä ei saa aloittaa ennen lainvoimaisuutta.

Vaadittu työnjohtaja Työnjohtaja

Vaadittu katselmus Loppukatselmus

Käsittelijä Juha Arola

Päättäjä Rakennustarkastaja

Haapaveden rakennusvalvonta

Päätöspäivämäärä 4.6.2025

Päätöksen kuulutuspäivä 5.6.2025

Muutosta haettava viimeistään 14.7.2025

Päätös lainvoimainen 15.7.2025

Päätöksen voimassaolo Rakennustyöt on aloitettava viimeistään 15.7.2027 ja saatettava loppuun 15.7.2030

mennessä. Lupa raukeaa, mikäli voimassaoloaikaa ei erityisestä syystä pidennetä.
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Muutoksenhakuohje Päätöksen tiedoksisaantipäivä katsotaan tapahtuneen 7 päivänä kuulutuksen

julkaisupäivästä. Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle

viranhaltijalle 30 päivän kuluessa päätöksen kuulutuksen tiedoksisaantipäivästä.

Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä,

joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä

sen jälkeisenä arkipäivänä.

Omalla vastuulla oikaisuvaatimusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä.

Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille oikaisuvaatimusajan

viimeisenä päivänä ennen virastojen aukioloajan päättymistä.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Rakennustarkastaja

Tähtelänkuja 1

86600 HAAPAVESI
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